АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	01.06.2022
	№ 60-3р

	г. Лихославль

О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Лихославльского муниципального округа от 27.01.2022 № 12-3р

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ. «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействию коррупции», Положением о муниципальной службе в Лихославльском муниципальном округе, утвержденным решением Думы Лихославльского муниципального округа от 22.12.2021 № 7/49-1, в связи с организационно-штатными мероприятиями:
1. Внести в изменения приложение к распоряжению Администрации Лихославльского муниципального округа от 27.01.2022 № 12-3р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Лихославльского муниципального округа и её структурных подразделений с правами юридического лица, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин, замещавший данную должность, не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего», дополнив после абзаца «Заместитель начальника Управления капитального строительства и инфраструктурного развития;» абзацем следующего содержания:
«Заместитель заведующего отделом по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова